
 

C.I.S.I. 
CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI ISCHIA 

IN LIQUIDAZIONE 
Via Leonardo Mazzella  80070 Ischia (NA) - C.F./P.I. 01201390638 

Telefoni: 

Telefax: (081) 0122162  e–mail : cisi.ischia@libero.it 
 

 

       COPIA 

             DI  DETERMINA  n.  6 del 26.05.2023 

 

OGGETTO : Impegno di spesa per aggiornamento Camera  Commercio  di Napoli. 

 

Premesso che  il Consorzio  risulta essere iscritto all’Ufficio delle Imprese presso la Camera di 

Commercio Industria  Artigianato e Agricoltura di Napoli  al n. 01201390638 dalla data del  

21.12.1999 ed al  REA al n.  627296; 

Rilevato  che dalla visura storica  la posizione del C.I.S.I.  non risultava aggiornata; 

Vista  la delibera assembleare n. 17  con la quale è stato nominato il nuovo liquidatore unico del CISI  

dott.ssa Annamaria Scot 

Ritenuto necessario aggiornare la visura storica; 

Visto che  la Soc. PARTENOPE srl  ha presentato l’offerta piu’ conveniente ; 

Vista  la  delibera n. 6 del 14.04.2016  con cui si conferisce incarico  di responsabile del Servizio  

Finanziario e la delibera n. 7 del 28.07.2021  con cui si conferisce incarico di  responsabile  

dell’Area affari generali e servizio legale e contenzioso; 

Visto il D. lgs n. 267/2000; 

Visti lo Statuto e i regolamenti vigenti; 

 

      DETERMINA 

• Per le ragioni espresse in premessa di impegnare  la somma di € 217,50 + IVA  richiesta dalla 

Soc. Partenope srl con sede in Napoli al Centro Direzionale Isola F10 sul capitolo di bilancio  

di previsione annualità  2023 n. 1401 impegno 24/2023 CIG: Z933B55436; 

• Di attestare   ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile  di cui 

all’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000 la regolarità tecnica del provvedimento  in 

ordine alla regolarità  legittima e correttezza dell’azione amministrativa, il cui  parere 

favorevole è reso in uno alla sottoscrizione del presente provvedimento  da parte del  

responsabile  del servizio competente; 

• Di dare corso alla pubblicazione del presente atto ai sensi della normativa vigente  sulla 

pubblicazione degli atti amministrativi e sulla trasparenza ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013; 

 La presente determinazione , redatta e sottoscritta  dal Responsabile incaricato , è conservata 

 presso la Segreteria  Generale dell’Ente; 

• Del che è verbale. 
 

                                   F.to  Il responsabile  amministrativo   del CISI 

Rag. Salvatore Marino 

 

Parere di regolarità contabile 

Per quanto di competenza si esprime parere favorevole; 

Ischia il 27.05.2023 

F.to Il Responsabile Finanziario 

Rag. Salvatore Marino 



Visto: si attesta la copertura finanziaria  sul  capitolo di bilancio  di previsione anno 20213 capitolo 

1401  imp. 24/2023.; 

Ischia 27.05.2023 

F.to Il Responsabile Finanziario 

Rag. Salvatore Marino 


